
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Três Passos

Poder Executivo

LICITAÇÃO Nº 158/2019
PREGÃO PRESENCIAL 117/19
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Adendo 01 - RETIFICAÇÃO

O PREFEITO EM EXERCÍCIO do Município de Três Passos/RS, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as leis n.ºs 8.666/93 e 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público para
o conhecimento dos interessados que em relação à  Licitação n.º 158/2019; Pregão Presencial
117/19, houve a retificação do anexo I – Planilha do objeto, para que conste da seguinte forma:

DESCRIÇÃO DOS ITENS
Ite
m

Und Descrição: Código
Peças

Qtd Valor
Unitário 

Valor Estimado

1 Unid CANTO RETO 8E7078 01 R$  428,44 R$ 428,44

2 Unid CANTO RETO 8E7079 01 R$ 429,66 R$ 429,66

3 Unid PORCA SEXTAVADA 2J3506 20 R$ 3,71 R$ 74,20

4 Unid PARAFUSO LAMINA 5J4771 20 R$ 8,77 R$ 175,40

5 Unid ARRUELA LISA 5P8248 20 R$ 3,09 R$ 61,80

6 Unid LAMINA 6 FUROS ¾ 2551505 02 R$ 800,44 R$ 1.600,88

7 Unid FILTRO 7W2326 02 R$ 66,33 R$ 132,66

8 Unid FILTRO 2998229 02 R$ 199,84 R$ 399,68

9 Unid FILTRO 3087298 02 R$ 230,34 R$ 460,68

Prorroga a data do certame para o dia 12/12/2019, às 9h.

Três Passos, 21 de novembro de 2019. 

Jorge Leandro Dickel
Prefeito em exercício

Procurador Jurídico: __________________________________

Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403

CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br


	Jorge Leandro Dickel

